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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+ 70+

Budapest, 2018. február 17.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

3 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 2/6/1943
5 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 6/11/1939
1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 20/3/1947
1 BOROS Péter OSC 25/8/1933
6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 27/7/1958
1 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 9/10/1951
4 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 20/2/1956
2 BUDAY György VASAS 13/4/1941
2 IMREH László VESC 3/8/1953
3 ÉGENI Attila VETERÁN 15/6/1956
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+ 70+

Budapest, 2018. február 17.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

10 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó

2. forduló
10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+ 70+

Budapest, 2018. február 17.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BUDAY György VASAS  3  3  V  0 0.250 -7 11 4
SZABÓ Imre TÖREKVÉS  V  V  V  4 0.750 6 19 2
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  V  3  V  2 0.500 0 15 3
DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE  3  2  2  0 0.000 -13 7 5
IMREH László VESC  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BOROS Péter OSC  1  0  2  3 0.000 -14 6 5
ÉGENI Attila VETERÁN  V  V  3  1 0.500 0 14 3
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  3  V  2 0.500 3 15 2
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN  V  V  2  2 0.500 -1 14 4
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+ 70+

Budapest, 2018. február 17.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 IMREH László VESC 1.000 14 20 továbbjutó
2 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 1.000 12 20 továbbjutó
3 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.750 6 19 továbbjutó
4 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.500 3 15 továbbjutó
5 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.500 0 15 továbbjutó
6 ÉGENI Attila VETERÁN 0.500 0 14 továbbjutó
7 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 0.500 -1 14 továbbjutó
8 BUDAY György VASAS 0.250 -7 11 továbbjutó
9 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -13 7 továbbjutó

10 BOROS Péter OSC 0.000 -14 6 továbbjutó
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+ 70+

Budapest, 2018. február 17.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  V  2  0  V 0.500 -1 12 3
BUDAY György VASAS  3  1  3  V 0.250 -4 12 4
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  V  V  V 1.000 12 20 1
IMREH László VESC  V  V  4  V 0.750 10 19 2
DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  1  1  1 0.000 -17 3 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BOROS Péter OSC  3  0  0  1 0.000 -16 4 5
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  3  V  V 0.750 8 18 2
ÉGENI Attila VETERÁN  V  V  4  V 0.750 8 19 1
SZABÓ Imre TÖREKVÉS  V  1  V  V 0.750 4 16 3
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN  V  1  3  3 0.250 -4 12 4
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+ 70+

Budapest, 2018. február 17.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 1.000 12 20 továbbjutó
2 IMREH László VESC 0.750 10 19 továbbjutó
3 ÉGENI Attila VETERÁN 0.750 8 19 továbbjutó
4 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.750 8 18 továbbjutó
5 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.750 4 16 továbbjutó
6 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.500 -1 12 továbbjutó
7 BUDAY György VASAS 0.250 -4 12 továbbjutó
7 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 0.250 -4 12 továbbjutó
9 BOROS Péter OSC 0.000 -16 4 továbbjutó

10 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -17 3 továbbjutó
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+ 70+

Budapest, 2018. február 17.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 IMREH László VESC 0.875 24 39 továbbjutó
2 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.875 20 38 továbbjutó
3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.750 15 35 továbbjutó
4 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.750 10 35 továbbjutó
5 ÉGENI Attila VETERÁN 0.625 8 33 továbbjutó
6 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.500 -1 27 továbbjutó
7 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 0.375 -5 26 továbbjutó
8 BUDAY György VASAS 0.250 -11 23 továbbjutó
9 BOROS Péter OSC 0.000 -30 10 továbbjutó
9 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -30 10 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 17.02.2018 18:52



Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+

Budapest, 2018.február 17.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 IMREH László VESC 3/8/1953
2 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 9/10/1951
3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 27/7/1958
4 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 20/2/1956
5 ÉGENI Attila VETERÁN 15/6/1956
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+

Budapest, 2018.február 17.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+

Budapest, 2018.február 17.

oldal 1/1

1 IMREH László VESC

Tableau of 8

8 ---------

5 ÉGENI Attila VETERÁN

4 SZABÓ Imre TÖREKVÉS    10/5

3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY

6 ---------

7 ---------

2 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE

IMREH László

Elõdöntõ

ÉGENI Attila
   10/8

PÉNTEK Tamás

HASSZÁN Attila
   10/6

IMREH László

Döntõ

HASSZÁN Attila

   10/8
HASSZÁN Attila



Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60+

Budapest, 2018.február 17.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
2 IMREH László VESC HUN
3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN
3 ÉGENI Attila VETERÁN HUN
5 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN
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